indebitis oppressionibus inimicorum b quibus quondam aggravata est: ad hec quidem

per fidelissimum principem nostrum Adolphum venerabilem Coloniensem archiepiscopum

invitati. Inde est quod omnibus Christi fidelibus per scriptum presens cupimus clare-

16.
d

)
Lodouici L\ Ludoici C. e

)
recipiendum L. C. f

)
sedi apostolice des. L. C.

17 .
a
)
libertandum L; supplevit etiam P e Libro privil. *>) inumicorum legit Wilmans errore notarii

indicato
;
inimicorum Lacomblet', muuicionum supplevit P.
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scere, quod nos attendentes devotionis ac fidelitatis constantiam iam dicti principis

nostri nobis sepius exhibitam, Coloniensi ecclesiq, ei eiusque successoribus allodium in

Sareuelt cum omni integritate et usufructu attinentium [ lib] ere restituimus et in per-

petuum confirmamus, pro eo recipientes abbatias 0 in Herevorde et in Yrethene cum
omnibus pertinentiis, revocato concambio quod Fridericus imperator pie memorie [et

]

Philippus Coloniensis archiepiscopus super eisdem bonis fecerant. Restituimus etiam

iam dicte ecclesiq et archiepiscopo suisque s[uccessori]bus curtem in Andernaco et

curtem in Ekenhagen '1 cum omni attinentium integritate secundum sui privilegii

tenorem, quod Fridericus imperator Raynaldo venerabili Coloniensi archiepiscopo quon-

dam super eisdem contradidit. Similiter et [advojcatiam in Clohttene 6
,
quam comes

de Are de manu Coloniensi cum omni pace possidebit. Ceterum ad commodum Colo-

niensis ecclesi§ universum teloneum in Werthen, quod de novo et contra iusticiam

ibidem institutum est, penitus auferimus, red[ucen]tes secundum statum pristinum ad

locum in quo de iure esse debebit, quod etiam nequaquam aucgmentabitur vel per

nos vel per nostros successores. Burgensibus Coloniensibus, Susatiensibus et aliis de

oppidis et villis Coloniensis ecclesi^ tale ius prestamus et confirmamus, quod non aliud

pedagium solvent per totum imperium, nisi secundum tenorem privilegii predecessoris

nostri pie recordationis HenricU imperatoris. Domum in Werden et castrum in Bereit-

stem 8
,

in quorum fundatione et constructione Coloniensis ecclesia fuit pregravata, sepe-

dicto principi nostro tradimus ad destruendum, et nec a nobis nec a nostris succes-

soribus in posterum reedificanda. Presertim nusquam in imperio debebit cudi moneta

ad pondus vel ad formam Coloniensis monete sive ad puritatem nostra vel 11 alterius

auctoritate. Ducatum, allodia, feoda sive ministeriales, quos nunc Coloniensis ecclesia